SUB RIMINI GIAN NERI

GARA SOCIALE DI APNEA -

ANNO 2016

- CLASSIFICHE INDIVIDUALI
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Apnea Statica

ROMANO
PERUZZI
GUIDUZZI
GIORDANI
LUCCHI
MARTINI
VILLANI
SELVETTI
FERRARI
PASCUZZI
FAIULO
GUIDI
FRATTI
ROSSI

CICCARELLO

LUNARDINI
LOMBARDI
NATALINI
BALDUCCI
CALAFIORE
MARTINA
CETERA
TOFONI
GIANNINI
FARNETI
AIEVOLI
FORCELLINI
MUCCIOLI

BERSANI
VALLONGO

Atleta

VALERIO
ROBERTO
PATRIZIA
DANIELE
GIOVANNI
CHIARA
FILIPPO
LORENZO
NICOLO!
DOMENICO
ANDREA
SIMONE
MASSIMILIANO
SIMONE
RAFFAELLA
LUCA
ROBERTO
CLAUDIO
LEONARDO
LAURA
MATTEO
GAIA
ANDREA
SILVANA
ELENA
VINCENZO
ELISABETTA
SAURO

SAMANTHA
MARINO

Min.

N W W W w W ww W w b Ps

N NN NN

N NN

Sec.
35
26
16

59
53
42
42
36
21

50
50
44
43
42
41
31
15

56
50
48
48
45
39
20

A wWwN

© 00 ~N o o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Apnea Dinamica 50 m

GIORDANI
MARTINI
FAIULO
MARTINA
CALAFIORE
GUIDUZZI
LUNARDINI
FRATTI
PASCUZZI
FERRARI
LUCCHI
MUCCIOLI
VILLANI
LOMBARDI
ROMANO
CICCARELLO
GUIDI
BALDUCCI
TOFONI
PERUZZI
ROSSI
SELVETTI
FORCELLINI
CETERA
NATALINI
VALLONGO
BERSANI
GIANNINI
FARNETI
AIEVOLI

Atleta

DANIELE
CHIARA
ANDREA
MATTEO
LAURA
PATRIZIA
LUCA
MASSIMILIANO
DOMENICO
NICOLO!
GIOVANNI
SAURO
FILIPPO
ROBERTO
VALERIO
RAFFAELLA
SIMONE
LEONARDO
ANDREA
ROBERTO
SIMONE
LORENZO
ELISABETTA
GAIA
CLAUDIO
MARINO
SAMANTHA
SILVANA
ELENA
VINCENZO

Diff
0,09
0,15
0,17
0,18
0,32
0,42
0,47
0,54
0,77
0,85
1,06
2,00
2,26
2,36
2,38
2,68
2,96
2,99
3,69
5,19
5,23
7,04

10,22
m 42,6
m 42,4
m 37,7
m 36,6
m 31,6
m 29,0
m 27,0
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Classifica Assoluta

GIORDANI
GUIDUZZI
MARTINI
LUCCHI
ROMANO
FERRARI
FAIULO
PASCUZZI
FRATTI
VILLANI
LUNARDINI
CALAFIORE
MARTINA
PERUZZI
GUIDI
LOMBARDI

CICCARELLO

BALDUCCI
MUCCIOLI
ROSSI
TOFONI
SELVETTI
NATALINI
FORCELLINI
CETERA
BERSANI
VALLONGO
GIANNINI

FARNETI
AIEVOLI

Atleta

DANIELE
PATRIZIA
CHIARA
GIOVANNI
VALERIO
NICOLO!
ANDREA
DOMENICO
MASSIMILIANO
FILIPPO
LUCA
LAURA
MATTEO
ROBERTO
SIMONE
ROBERTO
RAFFAELLA
LEONARDO
SAURO
SIMONE
ANDREA
LORENZO
CLAUDIO
ELISABETTA
GAIA
SAMANTHA
MARINO
SILVANA

ELENA
VINCENZO

Punti
90,7
90,6
89,1
85,7
83,9
82,8
82,7
82,2
78,0
77,5
76,0
75,2
74,3
68,4
66,2
65,5
64,9
62,1
57,5
53,9
51,9
51,8
18,5
16,9
14,0

2,0
-0,1
-0,1
-3,8
-6,1

Classifica Assoluta Femminile

=

GUIDUZZI
MARTINI
CALAFIORE

FORCELLINI
CETERA
BERSANI

GIANNINI
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FARNETI

CICCARELLO

Atleta

PATRIZIA
CHIARA
LAURA
RAFFAELLA
ELISABETTA
GAIA
SAMANTHA
SILVANA

ELENA

Punti
90,6
89,1
75,2
64,9
16,9
14,0

2,0
-0,1
-3,8
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CLASSIFICA A SQUADRE

Statica Dinamica Staffetta Totale Posizione
Squadra Cognome Nome Punti  Punti  Punti Punti Secondi Penalita  Punti
FERRARI NICOLO' 37,0 45,8 45,8
FRATTI MASSIMILIANO 30,7 47,3 47,3
GIORDANI DANIELE 41,2 41,2 49,6 49,6
LUCCHI GIOVANNI 41,0 44,7
PERUZZI ROBERTO 44,3 44,3 24,1
ROMANO VALERIO 45,8 45,8 38,1
Agonisti 131,3 142,6 81,03 100,0 374 1
AIEVOLI VINCENZO 18,0 -24,1
CALAFIORE LAURA 26,8 48,4 48,4
FAIULO ANDREA 33,5 33,5 49,2 49,2
GUIDI SIMONE 31,0 31,0 35,2
GUIDUZZI PATRIZIA 42,7 42,7 47,9 47,9
VALLONGO MARINO 13,3 -13,4
P1 107,2 1455 118,86 62,2 315 2
BALDUCCI LEONARDO 27,0 35,1
CICCARELLO RAFFAELLA 28,3 28,3 36,6
LOMBARDI ROBERTO 27,3 38,2 38,2
LUNARDINI LUCA 28,3 28,3 47,7 47,7
PASCUZZI DOMENICO 36,0 36,0 46,2 46,2
TOFONI ANDREA 20,3 31,6
AP2 92,7 132,0 102,47 78,6 303 3
FARNETI ELENA 18,3 -22,1
GIANNINI SILVANA 19,3 -19,5
MARTINA MATTEO 25,2 49,1 49,1
MARTINI CHIARA 39,8 39,8 49,3 49,3
NATALINI CLAUDIO 27,2 27,2 -8,7
ROSSI SIMONE 30,0 30,0 23,9 23,9
Pp3 + misti 97,0 122,2 110,4 70,6 290 4
BERSANI SAMANTHA 16,5 -14,5
CETERA GAIA 22,5 22,5 -8,5
FORCELLINI ELISABETTA 18,0 -1,1
MUCCIOLI SAURO 17,5 40,0 40,0
SELVETTI LORENZO 37,0 37,0 14,8 14,8
VILLANI FILIPPO 38,8 38,8 38,7 38,7
P2 98,3 93,5 102,00 79,0 271 5






